
Desatero problémů Velkého Meziříčí

S Vámi o všem!
Vážení občané,
dostává se Vám do rukou anketní lístek, na němž jsou uvedeny problémy, které 
vyplynuly z veřejné diskuse s občany našeho města 28. května 2018.
Cílem této diskuse i na ni navazující ankety je dát občanům města Velkého Meziříčí 
prostor, aby se mohli vyjádřit k tomu, co v našem městě chybí, co by se mělo změnit, 
upravit, aby mohli být spokojení s místem, kde žijí a které je jejich domovem.

Instrukce k hlasování:
Můžete udělit až 5 plusových a 2 minusových hlasů. Za každé 2 plusové hlasy, které 
udělíte, můžete udělit 1 minusový hlas. Vybarvěte celé pole
Hlasovací lístek nepřekládejte. Pokud uděláte nějakou chybu, řekněte si o nový 
hlasovací lístek. 

Návrhy problémů – problémy v seznamu nejsou řazeny dle důležitosti – tu jim 
dáte Vy svým hlasem!

  +    -
□ □ Studie rozvoje bývalého areálu „SVIT“

□ □ Výstavba kompletního obchvatu města od Jihlavy do Brna

□ □ Vybudování domu s pečovatelskou službou

□ □ Senior taxi – přeprava seniorů a držitelů ZTP k lékaři, do nemocnice

□ □ Zajištění zubních lékařů v ordinacích ve městě

□ □ Vybudování workoutového hřiště

□ □ Kontrola zdrojů znečišťování ovzduší

□ □ Kontrola hlukových norem

□ □ Dokončení realizace venkovní plochy – části hřiště za GVM

□ □ Zjednodušit přístup pro veřejnost na hřiště za GVM

□ □ Využití zámecké sýpky na rodinné zábavné centrum

□ □ Zajištění dostupnosti pracovních sil ve městě

□ □ Zajištění dostupnosti služeb – opravny obuvi, oděvů, elektra

□ □ Dostupnost parkování v centru města + areál „SVIT“ - studie

□ □ Dokončení jihovýchodního obchvatu města, silnice II/360

□ □ Řešit služby na venkově (pošta, obchod)

□ □ Zemědělství – zvýšení výkupních cen potravin

□
□
□
□

Renovace kinosálu ve Velkém Meziříčí
Zřízení pítek na vodu ve městě

1



Dotazník je uveřejněn také k přímému vyplnění a odeslání na webové stránce města Velkého 
Meziříčí 
http://www.velkemezirici.cz/o-meste/zdrave-mesto-a-ma21, nebo jej vyplnit na sběrných 
místech:
Informační centrum, Radnická 29/1, Velké Meziříčí a Městská knihovna. 
Na webové stránce města Velké Meziříčí je také pro hlasování dostupná elektronická verze 
pocitové mapy http://www.pocitovamapa.nszm.cz/velke-mezirici-2018
Výsledky budou předloženy zastupitelstvu města.
Děkujeme Vám za zájem o naši společnou budoucnost a za Váš čas! Anketa je 
anonymní a je otevřená pro Vaše náměty od 4. června 2018 do 23. července 2018

2


